
 
 
 

 
 

 

 

Poznań, 30.10.2023 r. 

KOP.261.16.2023 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 
unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn: 

Dostawa sprzętu komputerowego dla Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Poznaniu według trzech części zamówienia.  

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zmianami), zwanej 
dalej "Ustawą", udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym 
postępowaniu: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie 
zainstalowane przez producenta komputera. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od 
dostarczanej wersji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 
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stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności 
wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej 
wersji 

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 
przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 
przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności 

Pytanie nr 5 

Z uwagi na to iż obecnie w ofercie nie ma komputerów All In One, które posiadają w 
obudowie przycisk do wyłączenia mikrofonu i jednocześnie spełniają pozostałe 
wymagania SWZ, zwracamy się z prośba o usuniecie zapisu w pozycji nr 4 
specyfikacji komputera All In One „oraz wyłączania mikrofonu”.  Jednocześnie 
informujemy iż funkcjonalność  wycieszenia/wyłączenia mikrofonu dostępna jest z 
klawiatury za pomocą przycisku funkcyjnego.   

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zamienne w postaci możliwości 
wyciszenia/ wyłączenia mikrofonu z klawiatury. 

Pytanie nr 6 

Z uwagi na to iż obecnie większość producentów komputerów przenośnych 
rezygnuje w wbudowanego czytnika kart multimedialnych zwracamy się z pytaniem 
czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez komputery przenośnie 
wbudowanego czytnika kart multimedialnych SD/SDHC/SDXC i  dopuści 
zaoferowane zewnętrznego czytnika kart multimediach SD/SDHC/SDXC ?   Zgoda 
na powyższe pytanie pozwoli zaoferować najnowsze komputery przenośnie 
dostępne w dystrybucji oraz zgodne  z pozostałymi  wymaganiami SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający całkowicie rezygnuje z wymogu posiadania czytnika kart 
multimedialnych SD/SDHC/SDXC 

Pytanie nr 7 

Obecnie nie ma dostępnych stacji dokujących posiadających złącze D-Sub (VGA) 
oraz jednocześnie posiadających slot na linkę zabezpieczającą, w związku z 
powyższym prosimy o wykreślenie wymogu posiadania przez stacje dokującą złącza 
D-Sub (VGA). Jednoczenie informujmy iż jest możliwość uzyskania złącza D-Sub 
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(VGA) po przez zastosowanie adaptera DisplayPort do D-Sub (VGA)  lub HDMI do 
D-Sub (VGA). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy stacji dokujących posiadających 
złącza HDMI zamiast złącza D-SUB. Zamawiający nie wymaga przejściówki. 

Pytanie nr  8 

Proszę o ponowne udostępnienie projektu umowy,  plik „zal-05-do swz_projekt 
umowy” w obecnej formie uniemożliwia poprawne otwarcie pliku.  

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączeniu ponownie udostępnia plik zal-05-do swz  projekt  umowy.  

 

 

Dyrektor 

// Jacek Sommerfeld 

 


